
 BERATUNG

• Eine Ausführliche Neukundenberatung ist bei uns kostenlos, wenn eine Dienstleistung in Anspruch genommen wird

• zusätzliche Beratungstermine 15 min ab 20.-

 FRISURENSERVICE  kurze Beratung inkl. Bürsten, Haarwäsche mit Massage sowie alle Produkte  (ausser Pflege)

sehr kurz kurz mittel lang superlang
DAMEN (bis Ohr) (bis Kinn) (ab Kinnlänge) (ab Schulter)

waschen 25.- 30.- 33.- 36.- 39.-
waschen - selber föhnen 30.- 35.- 38.- 42.- 45.-
waschen - Stylist föhnt 40.- 45.- 48.- 52.- 55.-

Herren

Haarwäsche 23.- 28.-

 HAARPFLEGE

Balsam / Haarkur 7.50 10.- 13.50 16.-
Intensiv Haarkur ( Pflegepackung mit Wärmeinwirkung) 11.50 14.- 17.50 20.-
Frisch-Haarkur (Avocado-Bananenpackung) 16.50 19.- 22.50 25.-

 HAARSCHNITT
Damen Herren

heisse Schere
Maschinenschnitt 28.-
Fransen/ Konturen ab 8.- bis 25.- je nach Aufwand

Teilschnitt 34.- 42.- 32.-
Formschnitt 42.- 50.- 38.-

Neuschnitt 48.- 56.- 43.-

 PFLANZENFARBE  (Der Preis für Pflanzenfarben setzt sich aus der Auftragetechnik und Farbmenge zusammen)

Technik • Färbung - Ansatz und Längen 47.-
• Dualfärbung 53.-
• 2-Phasen Färbung 70.-
• Extra Rezeptur ( Kontur, Quickphase) 6.-

         + • Farbsträhne per Folie 4.50

Farbmenge HERBANIMA Pflanzenfarbe pro Gramm 0.25
100gr 25.-

• Henna Farblos Packung (inkl. 100gr) 35.-

KOPFHAUTPFLEGE

Tensidfreie Haarwäsche 6.50
Kräuterölkur bei Schuppen mit Massage + Wärme 16.-
Tinktur inkl. Massage 16.-
Kräuterteespülung inkl. Massage 8.-

STECKEN - ZOPFEN - GLÄTTEN

nach Zeitaufwand   82.- / pro Stunde

KOSMETIK

Augenbrauen zupfen 12.-

Nächster Besuch innert: 4 Wochen 9% Rabatt    Kinder -12 Jahre erhalten 50% Rabatt

8 Wochen 6% Rabatt    Teenagers bis 19 Jahre 35% Rabatt

12 Wochen 3% Rabatt    Studenten bis 25 Jahre 20%  Rabatt

• Zusätzlich auf alle Preise kommt eine Servicegebühr von Fr. 3.- dazu

!!! • Bei einigen Dienstleistungen besteht die Möglichkeit, dass Preise leicht angepasst werden. 

  Etwa sehr feines/sehr dickes Haar, Zeit/ Arbeitsaufwand beim frisieren/färben.

inkl.Mwst          gültig ab 1. Januar 2024

DIENSTLEISTUNGSPREISE 
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